
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale 

“EZIO VANONI” 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 – 22017 MENAGGIO - Tel. 0344-32539 / Fax 0344-30496 

C.F. 84004690131 

E-mail cois00100g@istruzione.it cois00100g@pec.istruzione.it 
www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

- Albo on-line 
- Amministrazione trasparente 

 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA SERVIZIO RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI 
(EROGAZIONE BEVANDE CALDE/FREDDE, SNACK/MERENDE) ALL’INTERNO DELLE SEDI DI MENAGGIO E 
PORLEZZA – DURATA 3 ANNI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 37/2023 del 23/06/2023; 
VISTA il Bando di gara aperta prot. n. 6950/VI.10 del 31/10/2023 per l’affidamento del servizio di ristoro 

mediante distributori automatici (erogazione bevande calde/fredde, snack/merende) all’interno 
delle sedi dell’Istituto in Menaggio e Porlezza – durata 3 anni -, pubblicato all’albo on line 
pubblicità legale nel sito dell’istituto dal 31.10.2023 all’1.12.2023; 

VISTA la nomina della Commissione per l’apertura delle buste e Valutazione delle Offerte prot. n. 
8205/VI.10 del 4.12.2023 come corretta e sostituita da prot. 8289/VI.10 del 06/12/2023; 

ATTESA l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 
VISTO il verbale della Commissione per l’apertura delle buste e Valutazione delle Offerte prot. n. 8402/VI.10 

del 13/12/2023; 
 

DECRETA 
 
- di procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di ristoro mediante distributori 
automatici (erogazione bevande calde/fredde, snack/merende) all’interno delle sedi dell’Istituto in Menaggio e 
Porlezza – durata 3 anni – alla Ditta Mancini Group Srl di Dongo (CO). 
 
- la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line pubblicità legale dell’Istituto e in applicazione 
della normativa vigente in materia di Trasparenza 
 
L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 15 giorni, salvo eventuali ricorsi. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Domenico Gianfrancesco 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 

 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0008413/U del 14/12/2023 10:13
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2023-12-14T10:11:36+0100
	DOMENICO GIANFRANCESCO




